

五年財務摘要

綜合資產負債表項目

| | 於二零零五年 六月三十日 千港元 | 於二零零四年 六月三十日 千港元 | 於二零零三年 六月三十日 千港元 | 於二零零二年 六月三十日 千港元 | 於二零零一年 六月三十日 千港元 |
|--------------|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|
| 無形資產 | 2,009,028 | 2,020,416 | 1,960,034 | 1,921,485 | 715,804 |
| 物業、廠房及設備 | 2,052,993 | 1,474,286 | 1,055,564 | 966,257 | 756,181 |
| 其他投資 | 7,846 | 7,846 | 7,846 | 7,686 | 7,366 |
| 於聯營公司之權益 | 181,781 | 154,984 | 121,574 | 100,611 | 92,021 |
| 預付租賃款項 | 184,419 | 20,943 | 21,442 | 21,941 | 22,440 |
| 遞延稅項資產 | 204,982 | 104,340 | 93,416 | 35,409 | 5,805 |
| 流動資產淨值 | 2,728,392 | 1,964,342 | 2,027,170 | 1,060,191 | 615,920 |
| | 7,369,441 | 5,747,157 | 5,287,046 | 4,113,580 | 2,215,537 |
| 資金來源： | | | | | |
| 股本 | 119,943 | 119,340 | 118,869 | 117,694 | 114,251 |
| 儲備 | 6,919,209 | 5,295,617 | 4,073,117 | 2,914,722 | 1,884,969 |
| 少數股東權益 | — | — | — | — | 18,204 |
| 股東資金 | 7,039,152 | 5,414,957 | 4,191,986 | 3,032,416 | 2,017,424 |
| 財務租賃債務—一年後到期 | — | — | 336 | 450 | 941 |
| 長期銀行貸款 | — | — | 776,411 | 780,000 | — |
| 遞延稅項負債 | 330,289 | 332,200 | 318,313 | 300,714 | 197,172 |
| | 7,369,441 | 5,747,157 | 5,287,046 | 4,113,580 | 2,215,537 |

綜合收益表項目

| | 截至二零零五年 六月三十日止年度 千港元 | 截至二零零四年 六月三十日止年度 千港元 | 截至二零零三年 六月三十日止年度 千港元 | 截至二零零二年 六月三十日止年度 千港元 | 截至二零零一年 六月三十日止年度 千港元 |
|-------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| 營業額 | 20,631,815 | 16,356,503 | 12,381,458 | 9,219,114 | 8,109,062 |
| 經營溢利 (EBIT) | 4,201,525 | 2,871,521 | 1,824,371 | 1,372,786 | 1,152,151 |
| 利息收入 | 21,576 | 39,556 | 41,584 | 22,635 | 45,730 |
| 融資成本 | (1,928) | (21,786) | (32,463) | (13,923) | (38,290) |
| 所佔聯營公司業績 | 72,920 | 62,810 | 45,463 | 33,090 | 24,508 |
| 除稅前溢利 | 4,294,093 | 2,952,101 | 1,878,955 | 1,414,588 | 1,184,099 |
| 稅項 | (956,516) | (948,661) | (590,126) | (363,316) | (512,398) |
| 除稅後溢利 | 3,337,577 | 2,003,440 | 1,288,829 | 1,051,272 | 671,701 |
| 股東應佔溢利 | 3,337,577 | 2,003,440 | 1,288,829 | 992,746 | 599,761 |
| 少數股東應佔溢利 | — | — | — | 58,526 | 71,940 |

附註：由二零零二年七月一日起，本集團已追溯性採用國際財務報告準則。二零零二／二零零三財政年度、二零零三／二零零四財政年度及二零零四／二零零五財政年度之財務資料乃經審核及乃根據國際財務報告準則編製。就呈報二零零零／二零零一財政年度及二零零一／二零零二財政年度之財務資料，已作出若干估計而調整以符合國際財務報告準則，主要為撥回商標之攤銷。